
Uchwała Nr XXIX/172/2016 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr LII/320/14 w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2014 - 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)  w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 

i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 150 ze  zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim nr LII/320/14 z dnia 29 maja 

2014 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy na lata 2014 – 2018, 

1) W § 1 - Dział V „Sposób i zasady zarządzania lokalami i budynkami wchodzącymi w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy oraz przewidywane zmiany w zakresie zarządzania 

mieszkaniowym zasobem gminy w kolejnych latach”, zdanie ostatnie otrzymuje brzmienie:  

„W roku 2016 przewiduje się przekazanie zarządzania i administrowania mieszkaniowym 

zasobem gminy w kolejnych latach do właściwości referatu odpowiedzialnego za gospodarkę 

nieruchomościami gminy Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXI/99/2015 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 

29 grudnia 2015r. w sprawie zmiany uchwały XLVII/285/14 w sprawie uchwalenia 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2014–2018. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Robert Milto  

 

 

 


